

卢氏县杜关镇初级中学运动场挡  
土墙、围墙维修改造项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1,449,550.34

(大写): 壹佰肆拾肆万玖仟伍佰伍拾元叁角肆分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙维修改造项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1171224.36	
1.1	硬化地坪8100.67m²	874467.33	
1.2	排水沟117米	72256.86	
1.3	重力式混凝土挡墙145.9米	93488.7	
1.4	不锈钢防护栏87.2*1.2m	20056	
1.5	运动场东侧重力式混凝土挡土墙64m	74135.15	
1.6	旗台	10770.13	
1.7	运动场大门7*3.5	22724	
1.8	柱子灯47个	3326.19	
2	措施项目	131350.99	
2.1	其中：安全文明施工费	28813.74	
2.2	其他措施费（费率类）	10125.65	
2.3	单价措施费	92411.6	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		
4	规费	27287.35	—
4.1	定额规费	27287.35	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1329862.7	
6	增值税	119687.64	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙维修改造项目

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙  
维修改造项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		硬化地坪8100.67 m²					874467.33	
1	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:18cm	m2	8100.67	107.95	874467.33	
		分部小计					874467.33	
		排水沟117米					72256.86	
1	040501019001	混凝土渠道	1. 混凝土强度等级:C25 2. 含预制盖板1000*500*9	m	117	617.58	72256.86	
		分部小计					72256.86	
		重力式混凝土挡墙145.9米					93488.7	
1	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	183.61	509.17	93488.7	
		分部小计					93488.7	
		不锈钢防护栏87.2*1.2m					20056	
1	011503001001	金属栏杆	1. 名称:钢护栏 2. 尺寸: 高度1.2m 3. 材料: 镀锌钢管Φ60、Φ16、Φ14钢筋	m	87.2	230	20056	
		分部小计					20056	
		运动场东侧重力式混凝土挡土墙64m					74135.15	
1	010504004002	挡土墙	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	145.6	509.17	74135.15	
		分部小计					74135.15	
		旗台					10770.13	
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	2.25	21.26	47.84	
2	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	4.5	489.92	2204.64	
本页小计							1136656.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙  
 维修改造项目 标段：第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	010507007001	旗杆基础	1. 踏步高、宽:180*300mm 2步 2. 混凝土种类:现浇 3. 混凝土强度等级:C25	m3	7.16	489.92	3507.83	
4	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷锦砖	m2	12.89	121.01	1559.82	
5	01B001	旗杆	1. 名称: 旗杆 2. 高度: 11.5米 3. 材质: 不锈钢	套	1	3450	3450	
		分部小计					10770.13	
		运动场大门7*3.5					22724	
1	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	2.25	21.26	47.84	
2	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	1	413.29	413.29	
3	010401009001	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	5.12	489.26	2505.01	
4	011204003002	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:面砖 2. 20mm水泥砂浆结合层	m2	25.6	121.01	3097.86	
5	01B002	铁艺大门	1. 名称: 带造型铁艺大门 2. 尺寸: 7*3.5m	m2	24.5	680	16660	
		分部小计					22724	
		柱子灯47个					3326.19	
1	030412001001	普通灯具	1. 名称:柱头灯 2. 型号: 60W	套	47	70.77	3326.19	
		分部小计					3326.19	
		措施项目					92411.6	
1	011702011001	直形墙	1. 现浇混凝土模板挡土墙 复合模板钢支撑	m2	1201.78	62.9	75591.96	
本页小计							110159.8	



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙  
维修改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		28813.74			
2	01	其他措施费（费率类）			10125.65			
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	2531.41			
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	5062.83			
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	2531.41			
3	02	其他（费率类）						
合 计					38939.39			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙维修改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项    目    名    称	金    额(元)	结算金额(元)	备    注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合    计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12





## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙维修改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙  
维修改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙维修改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。





## 主要材料价格表

工程名称：卢氏县杜关镇初级中学运动场挡土墙、围墙维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]